

6. számú nyomtatvány a BKK Zrt. Beszerzési szabályzata 30/VIG/2 sz. Vezérigazgatói utasításhoz

Összegezés az eljárás eredményéről

Készült: a BKK Zrt. ajánlatkérő által kiírt „**Köztéri utastájékoztató elemek megújítása 2026-2028**” tárgyú beszerzési eljárásban.

Nyertes ajánlattevő neve, az ajánlati ára, illetve az egyéb értékelési szempontok tekintetében tett ajánlata:

1. Ajánlattevő neve: Europrinting Kft.

Ajánlati elemek:

Ajánlati elem	2026-os tervezett mennyiség	Ajánlati ár (nettó Ft/db)		Súlyszám
Új utastájékoztató tábla gyártása és kihelyezése 250 x 500 mm méretben	15	6 250 Ft	93 750 Ft	95
Új utastájékoztató tábla gyártása és kihelyezése 250 x 750 mm méretben	2	8 438 Ft	16 875 Ft	
Új utastájékoztató tábla gyártása és kihelyezése 500 x 500 mm méretben	15	12 500 Ft	187 500 Ft	
Új utastájékoztató tábla gyártása és kihelyezése 500 x 750 mm méretben	2	16 875 Ft	33 750 Ft	
Új utastájékoztató tábla gyártása és kihelyezése 500 x 1000 mm méretben	15	25 000 Ft	375 000 Ft	
Új utastájékoztató tábla gyártása és kihelyezése 800 x 1000 mm méretben	20	36 000 Ft	720 000 Ft	
Új utastájékoztató tábla gyártása és kihelyezése 1750 x 250 mm méretben	25	19 688 Ft	492 188 Ft	
Új utastájékoztató tábla gyártása és kihelyezése 1750 x 500 mm méretben	15	39 375 Ft	590 625 Ft	
Új utastájékoztató tábla gyártása és kihelyezése 2500 x 500 mm méretben	5	56 250 Ft	281 250 Ft	
Új utastájékoztató tábla gyártása és kihelyezése egyedi méretben (Ft/m ²)	2	45 000 Ft	90 000 Ft	
Meglévő tábla leszerelése és új utastájékoztató tábla kihelyezése 250 x 500 mm méretben	25	7 500 Ft	187 500 Ft	
Meglévő tábla leszerelése és új utastájékoztató tábla kihelyezése 250 x 750 mm méretben	15	11 250 Ft	168 750 Ft	
Meglévő tábla leszerelése és új utastájékoztató tábla kihelyezése 250 x 1000 mm méretben	2	15 000 Ft	30 000 Ft	
Meglévő tábla leszerelése és új utastájékoztató tábla kihelyezése 500 x 500 mm méretben	25	15 000 Ft	375 000 Ft	
Meglévő tábla leszerelése és új utastájékoztató tábla kihelyezése 500 x 750 mm méretben	15	22 500 Ft	337 500 Ft	
Meglévő tábla leszerelése és új utastájékoztató tábla kihelyezése 500 x 1000 mm méretben	75	25 000 Ft	1 875 000 Ft	
Meglévő tábla leszerelése és új utastájékoztató tábla kihelyezése 800 x 1000 mm méretben	85	40 000 Ft	3 400 000 Ft	
Meglévő tábla leszerelése és új utastájékoztató tábla kihelyezése 820 x 1020 mm méretben	2	54 366 Ft	108 732 Ft	
Meglévő tábla leszerelése és új utastájékoztató tábla kihelyezése 940 x 885 mm méretben	2	54 074 Ft	108 147 Ft	
Meglévő tábla leszerelése és új utastájékoztató tábla kihelyezése 1550 x 250 mm méretben	6	25 188 Ft	151 125 Ft	
Meglévő tábla leszerelése és új utastájékoztató tábla kihelyezése 1750 x 250 mm méretben	125	21 875 Ft	2 734 375 Ft	
Meglévő tábla leszerelése és új utastájékoztató tábla kihelyezése 1750 x 500 mm méretben	125	43 750 Ft	5 468 750 Ft	
Meglévő tábla leszerelése és új utastájékoztató tábla kihelyezése 1960 x 240 mm méretben	2	30 576 Ft	61 152 Ft	
Meglévő tábla leszerelése és új utastájékoztató tábla kihelyezése 2080 x 240 mm méretben	2	32 448 Ft	64 896 Ft	
Meglévő tábla leszerelése és új utastájékoztató tábla kihelyezése 2140 x 390 mm méretben	2	54 249 Ft	108 498 Ft	
Meglévő tábla leszerelése és új utastájékoztató tábla kihelyezése 2500 x 500 mm méretben	15	62 500 Ft	937 500 Ft	
Meglévő utastájékoztató tábla leszerelése	5	15 000 Ft	75 000 Ft	
Meglévő utastájékoztató táblára fedvényfólia gyártása és kihelyezése a helyszínen (Ft/m ²)	5	30 000 Ft	150 000 Ft	
Összesen:			19 222 863 Ft	

Ajánlati elem	Ajánlat	Súlyszám
Fizetési határidő ** min. 30, max. 60 nap között kérjük megadni	60	5

fordított arányosítás (ahol a legkevesebb érték a legjobb). *	egyeses arányosítás (ahol a legmagasabb érték a legjobb). **
$P_{\text{aj}} = \frac{A_{\text{ajánlat}}}{A_{\text{legjobb}}} \cdot (P_{\text{max}} - P_{\text{min}}) + P_{\text{min}}$ P: pontszám A: vizsgált/vizsgált ajánlat tartalmi eleme A legjobban: összes ajánlat közül a legkevesebb Pmax=100 Pmin=0	$P_{\text{aj}} = \frac{A_{\text{ajánlat}}}{A_{\text{legjobb}}} \cdot (P_{\text{max}} - P_{\text{min}}) + P_{\text{min}}$ P: pontszám A: vizsgált/vizsgált ajánlat tartalmi eleme A legjobban: összes ajánlat közül a legmagasabb Pmax=100 Pmin=0

Érvényes ajánlatot tevő ajánlattevő(k) neve:

1. Ajánlattevő neve: Europrinting Kft.
2. Ajánlattevő neve: Modul Trend Kft
3. Ajánlattevő neve: Neon Sign Kft.

Érvénytelenné nyilvánított ajánlattevő(k) neve az érvénytelenségi ok rövid megjelölésével:

1. Ajánlattevő neve: -
Érvénytelenségi ok:
2. Ajánlattevő neve: -
Érvénytelenségi ok: